à dispensa 001/2019 para prestação de serviços financeiros e outras avenças 
(processamento de folha de pagamento e outros serviços correlatos). Empresa 
contratada: Caixa Econômica Federal. Valor total estimado a ser pago pela Caixa 
Econômica Federal ao Muriaé-Prev, será de R$ 155.403,25 (cento e cinquenta e 
cinco mil, quatrocentos e três reais e vinte e cinco centavos), subdividido em 
pagamentos mensais correspondentes ao percentual de 0,65% (sessenta e cinco 
centésimos por cento) incidente sobre o valor líquido de cada remuneração creditada 
em conta salário e transferida para conta de livre movimentação mantida na